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Vi har hunnit hälsa våren välkommen tillsammans på skolgården där både sång, dikt och rams-läsning 

ramade in vårfirandet. Fredagen före Valborg samlades hela skolan ute på skolgården för att fira 

vårens ankomst. Vi har duktiga elever från årskurs 6 som skrivit egna dikter som de framförde. Våra 

härliga förskoleklasselever läste ramsan om vårens första fluga. Tillsammans sjöng vi flera av de 

traditionella vårsångerna, så att det ekade över skolgården. Ett stort tack till alla och inte minst våra 

duktiga musikanter som understödde med ackompanjemang. En härlig stund i vårsolen fick vi 

tillsammans, som avslutades med hurrarop för våren!  

Samarbetsra det 
Vi har haft läsårets sista samarbetsråd och minnesanteckningarna från detta finns som bilaga här. 

Fritidshemmets dag 
Den 9 maj firade vi Fritidshemmet dag på skolan. Det är en nationellt gemensam dag som vill 

uppmärksamma den fina verksamhet som bedrivs för våra fritids i Sverige. Vi är förstås väldigt stolta 

över vårt arbete på Marieborgsskolan och hoppas ni fick en glimt av allt roligt som barnen kan möta 

på eftermiddagarna. Personalen bjöd på ansiktsmålning, pilkastning mot ballonger, musik och 

afrikansk hage, tipspromenad, poängkast och dessutom bjöds det på korv med bröd och glass. En 

riktigt festlig eftermiddag! 

Datum att ha lla reda pa … 
För att förtydliga lite om vilka dagar som är lovdagar och stängningsdagar så gör jag en liten 

sammanställning över vad som gäller de närmaste veckorna: 

Onsdagen den 17 maj stängningsdag och studiedag  alla elever lediga från skolan 

    jourfritids finns om man 

    anmält behov av fritids 

Torsdagen den 18 maj Kristi Himmelsfärdsdag  alla lediga (helgdag) 

Fredagen den 19 maj ”klämdag”   skolan stängd, fritids öppet

    anmält tider i TYRA 

Måndagen den 5 juni ”klämdag”   skolan stängd, fritids öppet

    anmält tider i TYRA  

Tisdagen den 6 juni Sveriges nationaldag  alla lediga (helgdag) 

 

 

Ö PPET HUS 
Torsdagen den 1 juni har vi öppet hus på skolan. Vi öppnar upp kl.17.00 med att avslutningskören 

sjunger för oss från trappan vid entrén på stora huset. Därefter får ni ta del av olika aktiviteter och se 



på utställningar i skolans lokaler. Vi håller på till kl.19.00. Vi kommer också att servera korv med bröd, 

gratis för våra elever men till en mindre kostnad för övriga.  

Dagen efter, den 2 juni, slutar eleverna kl.12.00. som viss kompensation, men även avslutningsdagen 

slutar eleverna tidigare som kompensation. Fritids tar emot när eleverna slutar skolan, för dem som 

har fritidsplats.  

Ö GLAN-dagen 
Kommunen har en gemensam dag för alla skolor där eleverna får prova på att gå i den klass som man 

kommer att gå i till hösten. Datumet är bestämt till tisdagen den 16 maj. 

För förskoleklasseleverna som ska börja åk 1  börjar som vanligt 8.20 och följs sedan 

med till nya klassrummet. Lunch i nya 

klassrummet. Avslutar dagen i sin ordinarie 

verksamhet.  

För elever i åk 3 som ska börja åk 4 börjar som vanligt 8.20 i sitt klassrum och 

går sedan till nya klassrummet där man är 

hela dagen och även äter lunch. Slutar 

13.30. 

För elever i åk 6 som ska börja åk 7 se inbjudan från nya skolan. 

 

Forskningsprojekt 
Marieborgsskolan har fått chansen att delta i ett forskningsprojekt kopplat till Linköpings universitet. 

Forskningsprojektet är riktat till mellanstadiet och vi kommer att fokusera på matematiken. Till stöd 

får vi en erfaren forskare som ska hjälpa oss i arbetet. Väldigt roligt och spännande! 

Sommarfritids 
Vi påminner om att sommarfritids vecka 28–31 kommer att vara på Skogshagaskolan. Ni som kommer 

att ha era barn på sommarfritids på Skogshaga behöver fylla i blanketten med uppgifter och lämna in 

senast den 31/5. 

Även övriga veckor inför sommaren behöver ni meddela oss uppgifter om. Dessa tider kommer ni att 

kunna lägga in i TYRA. Behöver ni ändra något gällande era tider, efter att schemat är låst, skriv i TYRA 

eller hör av er till oss så hjälper vi till med det. 

Elever som har klubbenplats och går i årskurs 6, avslutas automatiskt i samband med sommarlovet. 

Alltså efter den 16 juni har man inte längre plats på Klubben. Skulle ni av olika skäl behöva hjälp med 

omsorg efter ert barn slutat årskurs 6, måste ni höra av er till rektor för särskilt beslut om plats. 

Friluftsdagar 
Den 24 maj har mellanstadiet friluftsdag med friidrott på schemat. Ni kommer att få mer information 

om vad som gäller för den här dagen. Tänk på kläder efter väder och gärna en vattenflaska med! 



Den 30 maj har förskoleklasserna och lågstadiet friluftsdag och får prova på friidrott och lekar. 

Eleverna kommer att vara på skolgården, men är utomhus, så tänk även här på kläder efter väder! 

Vattenflaska är bra att ha med för att fylla på med vätska. 

 

Info r skolavslutningen 
Vi kommer även i år att prioritera närstående till elever i årskurs 6 för att delta i kyrkan. Vi kommer att 

återkomma med mer information för övrigt vad som gäller vid skolavslutningen. 

 

Det är mycket information som ska ges ut inför sommaren och inför nästa läsår, så det kommer i 

slutet av maj (som är ganska snart) ett nytt Marieborgsblad.  

 

Tack för ert goda samarbete och passa på att njuta av våren! 

 

Ann-Catrine Leicht 

Rektor Marieborgsskolan 

 


